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24,156,402.85

01/07/2024 36005057174 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 20,010,000.00               44,166,402.85

01/07/2024 36005023256 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 49,166,402.85

01/07/2024 36004615266 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 54,166,402.85

01/07/2024 36004602287 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 59,166,402.85

01/07/2024 36004592709 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 64,166,402.85

01/07/2024 36004576396 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 69,166,402.85

01/07/2024 36004190942 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 74,166,402.85

01/07/2024 36004179288 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 79,166,402.85

01/07/2024 36004170251 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 84,166,402.85

01/07/2024 36004155013 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 89,166,402.85

01/07/2024 36003822488 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 94,166,402.85

01/07/2024 36003806693 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 99,166,402.85

01/07/2024 36003796371 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 104,166,402.85

01/07/2024 36003783156 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 109,166,402.85

01/07/2024 36003409644 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 114,166,402.85

01/07/2024 36003397361 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 119,166,402.85

01/07/2024 36003384677 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 124,166,402.85

01/07/2024 36003044647 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 129,166,402.85

01/07/2024 36003033055 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 134,166,402.85

01/07/2024 36003023552 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 139,166,402.85

01/07/2024 36003001922 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 144,166,402.85

01/07/2024 36002889355 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 20,000,000.00               164,166,402.85

01/07/2024 30202 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 159,166,402.85

01/07/2024 30214 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 154,166,402.85

01/07/2024 30215 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 149,166,402.85

01/07/2024 30216 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 144,166,402.85

01/07/2024 30217 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 139,166,402.85

01/07/2024 30218 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 134,166,402.85

01/07/2024 30219 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 129,166,402.85

01/07/2024 30220 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 124,166,402.85

01/07/2024 30221 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 119,166,402.85

01/07/2024 30222 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 114,166,402.85

01/07/2024 30223 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 109,166,402.85

01/07/2024 30224 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 104,166,402.85

01/07/2024 30225 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 99,166,402.85

01/07/2024 30240 ORLANDO ZORRILLA URBAN 5,000,000.00                 94,166,402.85

01/07/2024 30245 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 89,166,402.85

01/07/2024 30246 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 84,166,402.85

01/07/2024 30247 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 79,166,402.85

01/07/2024 30248 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 74,166,402.85

01/07/2024 30249 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 69,166,402.85

01/07/2024 30250 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 64,166,402.85

01/07/2024 30251 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 59,166,402.85
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01/07/2024 30252 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 54,166,402.85

01/07/2024 30253 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 49,166,402.85

01/07/2024 30254 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 44,166,402.85

01/07/2024 30255 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 39,166,402.85

01/07/2024 30277 JOSE LINCOLN PAULINO GARCIA 5,000,000.00                 34,166,402.85

01/07/2024 30241 MILTON MANUEL SANTANA SOTO 10,000,000.00               24,166,402.85

04/07/2024 36088824857 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 2,528,000.00                 26,694,402.85

04/07/2024 36088729423 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 3,400,000.00                 30,094,402.85

04/07/2024 36088687613 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 8,000,000.00                 38,094,402.85

04/07/2024 36088560793 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 9,100,000.00                 47,194,402.85

04/07/2024 36086491951 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 50,000.00                       47,244,402.85

04/07/2024 36086380666 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 30,000.00                       47,274,402.85

04/07/2024 162130304 DEPOSITO 35,000,000.00               82,274,402.85

04/07/2024 30138 HAISEL EVELIO MERCEDES 70,893.90                       82,203,508.95

04/07/2024 30114 JEMAMONCA DOMINICANA, S.R.L. 2,546,964.42                 79,656,544.53

04/07/2024 30145 JEMAMONCA DOMINICANA, S.R.L. 3,407,609.00                 76,248,935.53

04/07/2024 30177 DISTRIBUIDORA INSTANTAMIC, S.R.L. 8,000,000.00                 68,248,935.53

04/07/2024 30244 FACTORING DOMINICANA, SRL. 9,095,131.60                 59,153,803.93

04/07/2024 36088451186 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 23,000,000.00               36,153,803.93

04/07/2024 T0684724 DISTRIBUIDORA INSTANTAMIC, S.R.L. 823,772.33                     35,330,031.60

04/07/2024 T6083424 GRUPO SANABIA SRL 5,753,392.65                 29,576,638.95

04/07/2024 T0983524 STELLAKAX SRL 5,372,130.00                 24,204,508.95

05/07/2024 36104021945 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 1,200,000.00                 25,404,508.95

05/07/2024 36103935675 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 1,040,000.00                 26,444,508.95

05/07/2024 36103822189 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 1,056,000.00                 27,500,508.95

05/07/2024 36103763493 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 1,684,000.00                 29,184,508.95

05/07/2024 36103673449 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 2,968,000.00                 32,152,508.95

05/07/2024 36103591340 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 4,218,000.00                 36,370,508.95

05/07/2024 36103535750 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 200,000.00                     36,570,508.95

05/07/2024 162080089 DEPOSITO 55,000,000.00               91,570,508.95

05/07/2024 30165 PORTO PERLA INVERSIONES, SRL. 150,522.22                     91,419,986.73

05/07/2024 30161 RISSEGA GROUP, S.R.L. 306,638.81                     91,113,347.92

05/07/2024 30172 RISSEGA GROUP, S.R.L. 350,444.36                     90,762,903.56

05/07/2024 30171 RISSEGA GROUP, S.R.L. 444,204.04                     90,318,699.52

05/07/2024 30193 TERMINACIONES DOMINICANAS, TERMIDOM, S.R.L. 1,040,250.00                 89,278,449.52

05/07/2024 30200 TERMINACIONES DOMINICANAS, TERMIDOM, S.R.L. 1,056,875.00                 88,221,574.52

05/07/2024 30187 TOTALENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A. 1,684,160.00                 86,537,414.52

05/07/2024 30243 GRUPO SUPERALBA, S.R.L. 2,968,000.00                 83,569,414.52

05/07/2024 30147 RISSEGA GROUP, S.R.L. 4,218,000.00                 79,351,414.52

05/07/2024 36109513333 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 10,000,000.00               69,351,414.52

05/07/2024 36104458537 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 150,000.00                     69,201,414.52

05/07/2024 36103392603 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 45,000,000.00               24,201,414.52

08/07/2024 624503848 DEPOSITO 7,650.00                         24,209,064.52

08/07/2024 36118273300 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 29,209,064.52
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08/07/2024 36117765658 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 30,000,000.00               59,209,064.52

08/07/2024 36117540100 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 64,209,064.52

08/07/2024 36117529153 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 69,209,064.52

08/07/2024 36117003920 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 74,209,064.52

08/07/2024 36116995315 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 79,209,064.52

08/07/2024 36116973960 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 205,000.00                     79,414,064.52

08/07/2024 36116590409 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000.00                         79,419,064.52

08/07/2024 162130784 DEPOSITO 5,000,000.00                 84,419,064.52

08/07/2024 162100375 DEPOSITO 5,000,000.00                 89,419,064.52

08/07/2024 30203 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 84,419,064.52

08/07/2024 30204 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 79,419,064.52

08/07/2024 30205 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 74,419,064.52

08/07/2024 30206 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 69,419,064.52

08/07/2024 30207 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 64,419,064.52

08/07/2024 30208 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 59,419,064.52

08/07/2024 30209 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 54,419,064.52

08/07/2024 30210 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 49,419,064.52

08/07/2024 30211 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 44,419,064.52

08/07/2024 30212 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 39,419,064.52

08/07/2024 30213 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 34,419,064.52

08/07/2024 36144098961 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 29,419,064.52

08/07/2024 36142602016 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,010,000.00                 24,409,064.52

09/07/2024 36162640507 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 90,000.00                       24,499,064.52

09/07/2024 36162556826 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 100,000.00                     24,599,064.52

09/07/2024 36162485323 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 150,000.00                     24,749,064.52

09/07/2024 36162411093 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 150,000.00                     24,899,064.52

09/07/2024 36162356734 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 100,000.00                     24,999,064.52

09/07/2024 36162257852 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 100,000.00                     25,099,064.52

09/07/2024 36162175902 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 100,000.00                     25,199,064.52

09/07/2024 162130256 DEPOSITO 10,000,000.00               35,199,064.52

09/07/2024 30030 JOSE ALFREDO ESPINAL 18,000.00                       35,181,064.52

09/07/2024 30113 ANDRES PEREZ DE LA ROSA 22,500.00                       35,158,564.52

09/07/2024 29905 GRUPO MECCA, SRL 22,600.00                       35,135,964.52

09/07/2024 29865 EMILIO ARMANDO OLIVO PONCE DE LEON 45,000.00                       35,090,964.52

09/07/2024 30232 ISIS ALVAREZ ROA 108,000.00                     34,982,964.52

09/07/2024 30185 YAHAIRA IVELISSE PEREZ MESA 126,966.83                     34,855,997.69

09/07/2024 30235 DANIA BEATO CHECO 132,630.41                     34,723,367.28

09/07/2024 29864 JD GERENCIA DOMINICANA, SRL. 135,600.00                     34,587,767.28

09/07/2024 29896 A LA MISMA HORA, S.R.L. 135,600.00                     34,452,167.28

09/07/2024 29891 BATALLANDO TV, S.R.L. 169,500.00                     34,282,667.28

09/07/2024 30178 CRISTALES DEL MAR, S.R.L. 678,000.00                     33,604,667.28

09/07/2024 36162165951 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 800,000.00                     32,804,667.28

09/07/2024 36161991474 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 8,300,000.00                 24,504,667.28

11/07/2024 36194116669 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 30,000.00                       24,534,667.28
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11/07/2024 36193955822 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 1,000,000.00                 25,534,667.28

11/07/2024 36193815342 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 30,534,667.28

11/07/2024 36193629453 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 5,000,000.00                 35,534,667.28

11/07/2024 36193500378 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 15,000,000.00               50,534,667.28

11/07/2024 36185425017 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 70,000.00                       50,604,667.28

11/07/2024 36185230329 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 20,000.00                       50,624,667.28

11/07/2024 162050059 DEPOSITO 35,000,000.00               85,624,667.28

11/07/2024 29857 ACL COMUNICACIONES, SRL 22,600.00                       85,602,067.28

11/07/2024 30024 INNOVUS BUSINESS, S.R.L. 44,546.40                       85,557,520.88

11/07/2024 29844 SOLUCIONES 365 S.R.L. 47,272.42                       85,510,248.46

11/07/2024 29885 JUAN ENRIQUE FIGUEREO GOMEZ 54,000.00                       85,456,248.46

11/07/2024 29871 EDITORA EL NUEVO DIARIO, S.A. 169,500.00                     85,286,748.46

11/07/2024 29828 BINAX DOMINICANA, SRL. 860,890.00                     84,425,858.46

11/07/2024 30135 IMPORTADORA COAV. S,R,L. 1,143,325.00                 83,282,533.46

11/07/2024 30274 HISPANIOLA GRAIN, SRL. 1,246,875.00                 82,035,658.46

11/07/2024 30134 EMPRESAS INTEGRADAS, S.A.S. 2,344,186.80                 79,691,471.66

11/07/2024 30278 LANYI KARINA REYES FELIZ 3,833,000.00                 75,858,471.66

11/07/2024 30201 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 70,858,471.66

11/07/2024 30276 ROMITO ENCARNACION FLORIAN 11,166,999.99               59,691,471.67

11/07/2024 36194093340 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 100,000.00                     59,591,471.67

11/07/2024 36193375735 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 35,000,000.00               24,591,471.67

12/07/2024 624558832 DEPOSITO 50,000.00                       24,641,471.67

12/07/2024 36207866457 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 210,000.00                     24,851,471.67

12/07/2024 162130190 DEPOSITO 30,000,000.00               54,851,471.67

12/07/2024 30236 NURYS ALTAGRACIA ALCANTARA CASADO 208,982.48                     54,642,489.19

12/07/2024 36207567839 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 29,000,000.00               25,642,489.19

12/07/2024 36204141988 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 50,000.00                       25,592,489.19

15/07/2024 36245740873 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 10,000.00                       25,602,489.19

15/07/2024 36234533859 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 970,000.00                     24,632,489.19

16/07/2024 1630070036 DEPOSITO 0.48                                 24,632,489.67

16/07/2024 36261033771 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 50,000.00                       24,682,489.67

16/07/2024 36260386741 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 150,000.00                     24,832,489.67

16/07/2024 36259566855 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 500,000.00                     25,332,489.67

16/07/2024 36259450283 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 500,000.00                     25,832,489.67

16/07/2024 162130078 DEPOSITO 5,000,000.00                 30,832,489.67

16/07/2024 30186 NARCISO EDDY HERRERA MEDINA 18,000.00                       30,814,489.67

16/07/2024 29869 VIRGILIO APOLINAR NICOLAS RAMOS ARIAS 22,500.00                       30,791,989.67

16/07/2024 29904 NUEVA EDITORA LA INFORMACION, SRL. 28,250.00                       30,763,739.67

16/07/2024 29901 PAVER ALBERTO ARIAS 36,000.00                       30,727,739.67

16/07/2024 29877 BOLIVAR AUGUSTO MOREL ALMONTE 45,000.00                       30,682,739.67

16/07/2024 29874 LUIS MANUEL BAEZ AMEZQUITA 54,000.00                       30,628,739.67

16/07/2024 29926 CADENA DE NOTICIAS TELEVISION, S,A. 56,500.00                       30,572,239.67

16/07/2024 29893 RUTA GANADERA, S.R.L. 67,800.00                       30,504,439.67

16/07/2024 29915 RICARDO ANTONIO RODRIGUEZ ROSA 81,000.00                       30,423,439.67
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16/07/2024 30192 ASOCIACION DE MAYORISTAS EN CHUCHERIAS DE MOCA, INC. 100,000.00                     30,323,439.67

16/07/2024 29872 EDITORA EL NUEVO DIARIO, S.A. 113,260.00                     30,210,179.67

16/07/2024 29928 EDITORA DEL CARIBE, S,A. 132,264.24                     30,077,915.43

16/07/2024 30260 DANIEL VANHENGEN 135,000.00                     29,942,915.43

16/07/2024 29860 COMUNICACIONES SIN MEDIA TINTAS RD, S.R.L. 135,600.00                     29,807,315.43

16/07/2024 29832 PATRONATO PARA LA ADM.  DEL PARQUE CENTRAL DE SANTIAGO 150,000.00                     29,657,315.43

16/07/2024 36264856827 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00                 24,657,315.43

16/07/2024 36263074692 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 20,000.00                       24,637,315.43

25/07/2024 36419054549 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 3,150,000.00                 27,787,315.43

25/07/2024 36418923597 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 10,000.00                       27,797,315.43

25/07/2024 30289 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 3,147,042.06                 24,650,273.37

26/07/2024 36444111118 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 135,000.00                     24,785,273.37

26/07/2024 36443873819 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 182,000.00                     24,967,273.37

26/07/2024 36443827983 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 200,000.00                     25,167,273.37

26/07/2024 36442413854 TRANSFERENCIAS INTERNAS RECIBIDAS 10,000.00                       25,177,273.37

26/07/2024 162100165 DEPOSITO 3,147,042.06                 28,324,315.43

26/07/2024 29952 DEOMEDES E. OLIVARES R. 135,000.00                     28,189,315.43

26/07/2024 30285 NURYS ALTAGRACIA ALCANTARA CASADO 182,238.99                     28,007,076.44

26/07/2024 30286 INSTITUTO DOMINICANO PARA LA CALIDAD (INDOCAL) 200,000.00                     27,807,076.44

26/07/2024 36445242187 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 7,000.00                         27,800,076.44

29/07/2024 36492537415 TRANSFERENCIA DE FONDOS 3,140,000.00                 24,660,076.44

31/07/2024 AVISO DEBITO INTERESES USO FONDOS EN TRANSITO 287,617.33                     24,372,459.11

31/07/2024 AVISO DEBITO IMPUESTO LEY 288-04 (0.15%) 137,577.00                     24,234,882.11

31/07/2024 AVISO DEBITO COMISION BANCARIA 47,775.00                       24,187,107.11

TOTALES / BALANCE FINAL 445,915,692.54 445,884,988.28 24,187,107.11

Director Ejecutivo

Lic. Víctor José Peralta Caba

Ing. Iván José Hernández Guzmán

Director Administrativo y Financiero

                    Lic. Cristóbal A. Febriel R.
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